
UCHWAŁA NR XXII/133/2025 
RADY MIEJSKIEJ W ŁĘCZNEJ 

z dnia 30 grudnia 2025 r. 

w sprawie uzgodnienia projektu uchwały Sejmiku Województwa Lubelskiego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U.  
z 2025r, poz. 1153), art. 16 ust. 4 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 roku o ochronie przyrody (Dz. U z 2024 r. 
poz. 1478, z pózn. zm. ) - Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Nie uzgadnia się projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie Nadwieprzańskiego Parku 
Krajobrazowego, stanowiącej załącznik do Uchwały NR XVI/250/2025 Sejmiku Województwa Lubelskiego 
z dnia 23 października 2025 r. w sprawie przyjęcia projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie 
Nadwieprzańskiego Parku Krajobrazowego, ze względu na to, że ograniczenia zakazu, o których mowa w § 
1 pkt 5 projektu uchwały, nie uwzględniają wyznaczonych w miejscowym planie zagospodarowania 
przestrzennego miasta Łęczna Uchwałą Nr XL/217/2017 Rady Miejskiej w Łęcznej z dnia 15 listopada 2017 r. 
w sprawie uchwalenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Łęczna (t. j. Dz. 
Urz. Woj. Lub. z 2019 r., poz. 3361 z pózn. zm.) oraz w miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego 
Gminy Łęczna – etap II, Uchwałą Nr XVI/92/2019 Rady Miejskiej w Łęcznej z dnia 27 listopada 2019 r. 
w sprawie uchwalenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Gminy Łęczna – etap II 
(Dz. Urz. Woj. Lub. z 2019 r. , poz. 7506 z pózn. zm.) - terenów przeznaczonych pod zabudowę w odległości 
mniejszej niż 100 m od linii rzeki Wieprz. 

2. Tereny, których dotyczą zakazy zostały przedstawione na załącznikach graficznych od nr 1 do nr 5 do 
uchwały. 

§ 2. Uzgodnienie projektu, przedstawionej uchwały będzie możliwe po uwzględnieniu w zapisach uchwały 
możliwości realizacji zabudowy w terenach wskazanych na załącznikach graficznych od nr 1 do nr 5. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Krzysztof Matczuk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1AEEEF84-A226-4273-8981-1DB54CDF504A. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 

do Uchwały Nr XXII/133/2025 z dnia 30.12.2025r.  

teren m. Łęczna 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1AEEEF84-A226-4273-8981-1DB54CDF504A. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2 

do Uchwały Nr XXII/133/2025 z dnia 30.12.2025r.  

teren m. Łęczna 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1AEEEF84-A226-4273-8981-1DB54CDF504A. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 3 

do Uchwały Nr XXII/133/2025 z dnia 30.12.2025r.  

teren gminy Łęczna 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1AEEEF84-A226-4273-8981-1DB54CDF504A. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 4 

do Uchwały Nr XXII/133/2025 z dnia 30.12.2025r.  

teren gminy Łęczna 

 

 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1AEEEF84-A226-4273-8981-1DB54CDF504A. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 5 

do Uchwały Nr XXII/133/2025 z dnia 30.12.2025r.  

teren gminy Łęczna 

, 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1AEEEF84-A226-4273-8981-1DB54CDF504A. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXII/133/2025 RADY MIEJSKIEJ W ŁĘCZNEJ z dnia 30 grudnia 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


